PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

ХIII-я сессия

ΙI-ый созыв                                                                                            г. Звенигово

№  54                                                                                        19 мая   2010 года

О досрочном расторжении служебного контракта

с главой администрации муниципального образования
«Городское поселение Звенигово»

В связи с подачей заявления на увольнение главой администрации муниципального  образования «Городское поселение Звенигово» Родькиным Василием Ивановичем, согласно п.2.8. пп. 2 статьи 2 «Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

 1. Расторгнуть служебный контракт с Родькиным Василием Ивановичем главой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» и уволить 21 мая 2010 года по инициативе работника, пункт 3 статья 77 Трудового Кодекса Российской Федерации.

2. Выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск за период с 19 ноября 2009г. по  21 мая 2010г. в количестве 20 календарных дней.
3. Выплатить компенсацию в размере двухмесячного содержания, согласно пп.5.6. п.5 служебного контракта, утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»  от 19 ноября 2009 года № 10.

4. Исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»  возложить на заместителя  главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Степанова Александра Аркадьевича с 22 мая 2010 года до дня заключения служебного контракта с главой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» по итогам конкурса.
         5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования

МО «Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов

                      А.В.Медведков